
Střední průmyslová škola Elektrotechnická Dobruška
Elektrotechnika
1998 – 2003  SŠ s maturitou

Project manager
Unicorn Systems a.s.
květen 2011 – dosud  13 let a 1 měsíc 

Se společností Unicorn jsem začal spolupracovat na analytické pozici pro návrh a vývoj zakázkových

aplikací v oblasti automobilového průmyslu. Postupem času jsem se více specializoval na technologie MS

SharePoint a O365 a od roku 2015 jsem v rámci společnosti převzal garanci nad touto technologií. Díky

širokému spektru zákazníků a zapojení do více jak 30 projektů, jsem měl možnost sbírat zkušenosti napříč

oblastmi od bankovnictví, retailu a logistiky, průmyslu až po aktuální energetiku. Na projektech jsem se

postupně posouvat přes pozice Analytik, Team leader, Business architect a Project manager až na dnešní

pozici Product Owner. Produkt, který mě provázel posledními lety byl registr záruk původu v oblasti

elektřiny a plynu (zelené certifikáty). Zaměření na oblast energetiky a tématy spojeným s přenosovými

soustavami, obchodem s energiemi a obnovitelnými zdroji zůstala aktuální i na pro současné projekty.

Provozní ředitel / manažer
FuturIT s.r.o.
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

S kolegy z oboru jsme v roce 2009 osamostatnili a o rok později založili společnost FuturIT se zaměřením

na odborné konzultace a služby v oblasti IT pro malé a střední podniky. Ve společnosti jsem měl na

starosti, vedle provozních záležitostí, zejména garanci kvality poskytovaných služeb pro naše zákazníky. I

přes úspěchy u řady klientů jsme se bohužel s kolegy po roce, zejména v osobní rovině, rozešli.

Account Manager IT
AutoCont a.s.
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Do společnosti AutoCont jsem nastoupil na pozici obchodního zástupce pro oblast IT infrastruktury s

přesahem do technologického návrhu obchodovaných řešení. Mým úkolem bylo zúročit doposud nabyté

technologické znalosti při vyhledávání nových zákazníků, identifikaci jejich potřeb a návrhu vhodných

technologií. Byl jsem tak zodpovědný za celý cyklus dodávky od prvních nabídek až po akceptaci

dodaného řešení.

 731******  pin***@***.net
 Rok narození 1983

Tomáš P.

ID: 834608

Vzdělání

Praxe



ICT Specialista
ISS Computers s.r.o.
2004 – 2008  4 roky a 6 měsíců 

Do společnosti ISS Computers jsem nastoupil po střední škole na pozici servisního technika koncových

zařízení. Díky podpoře kolegů a širokému záběru poskytovaných služeb jsem dostal prostor pro postupný

rozvoj nejen v oblasti správy počítačových sítí, ale také v oblastech SW vývoje, kamerových a

bezpečnostních systémů a síťové infrastruktury. Díky tomu se mi podařilo, v poměrně krátkém období,

vypracovat až na pozici technologického garanta pro správu serverových farem, virtualizace a

bezpečnosti.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
SQL začátečník

Databázové systémy 
MS SQL

ERP a účetní software 
Microsoft Dynamics NAV pokročilý 
QI začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Integrační projekty v prostředí Enterprise zákazníků, automatizace procesů napříč
systémy, optimalizace datových toků a správy informací Vývoj aplikací a design
řešení nad platformami MS SharePoint, MS Power Platform, NINTEX, K2, JIRA, a
zkušenosti se zakázkovým vývojem aplikací s využitím technologií React, Javascript,
.NET, C#, Java

Mastering Energetics Market
Cílem kurzu Mastering Energetics Market (dále jen MEM) bylo poskytnout komplexní
informace o základních principech obchodování s elektřinou, s plynem, ale i o
energetickém obchodování a základech elektromobility.
srpen 2023

Pokročilé techniky jednání a vyjednávání
Kurz zaměřený na postupy a používané principy zejména při obchodním jednání
2020

Komunikační a prezentační dovednosti
Kurz zaměřený na vyjadřování, komunikaci, přípravu prezentací a veřejné vystupování
2019

PRINCE2® Practitioner Certificate in Project Management
2018

MSCTS: SharePoint 2010
2013

Microsoft Partner Network Sales and Marketing Competency Assessment for Portals
and Collaboration
2013

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Ve volném čase relaxuji zejména aktivně při vytrvalostních sportech, budování
"bezúdržbové" zahrady a hlavně aktivitami s rodinou.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy





Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět
Praha-Černý Most + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager IT
Business analytik
IT konzultant
IT ředitel / manažer
Product owner
Vedoucí vývoje / Team Leader

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-manager-provozni-reditel-manazer-account-manager-it-ict-specialista-zivotopis-834608

	Tomáš P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


